
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
21:10 A  Tebu Girls U16 R

I II III IV V VI Punkte
8 13 12 7 9 5

27

╳

11
27

2
13

5
20

6
21

8
22

9
24 Auszeit

8:15

Ende
21:45 B  SVC Belm-Po… S

I II III IV V VI Punkte
31 97 10 24 4 20

253
20:19

4
19

6
20

10
21

11
22

15
24

17
25 Auszeit

20:18

S
A
T
Z

2

Start
21:48 B  SVC Belm-Po… R

I II III IV V VI Punkte
31 4 10 24 12 3

1420
11:19

╳

8
1
9

3
12

4
13

5
14

7
Auszeit

Ende
22:09 A  Tebu Girls U16 S

I II III IV V VI Punkte
5 8 13 12 3 9

25

1
18

3
19

9
21

10
22

14
25

16
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Osnabrück U16 mixed - Nord
gemischt

B  SVC Belm-Powe I vs. Tecklenburger Land Volleys A
Spiel 23 23.02.2024 21:10 Uhr

Sporthalle Lechtingen
49134 Wallenhorst
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B  SVC Belm-Po… 8/14
3 Wieghaus, Laura X
4 Gojinetchi, Daria X

10 Schwarz, Lilli X
12 Freudenthal, Isabelle X
20 Maßbaum, Lea X
24 Rempe, Lisa Marie X
31 Rempe, Lara Sophie X
97 Schröder, Hanna X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  Tebu Girls U16 7/14
3 Hilgenberg, Emily X
5 Köper, Amelie X
7 Gass, Elina X
8 Meier, Celine XE
9 Rieskamp, Sina X

12 Pinke, Lenja XE
13 Deveci, Eylem X
A  Libero
A  Offizielle
T Grote, Daniela

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
In diesem Spiel gab es ein Systemfehler. Der Aufschlag konnte in dem System im 2. Spiel 
nicht geändert werden. Das Ergebnis stimmt. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SVC Belm-Po… Tebu Girls U16 A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 25 1 35 27 1 0 1
0 1 0 14 2 21 25 1 0 0

3
1 2 0 39 56 52 2 0 1
Start: 21:10 Ende: 22:09 Dauer: 0:59

Sieger: Tecklenburger Land Volleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Meister, Melissa 1 Lampe, Marlene
2 Schmiemann, Jette 2 Beckard, Lino

Schr. Garaza, Evelyn
Assist. Singh, Gurlin
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